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Noch 99150 - Podkład do toru ,
brązowy żwir , Skala - H0

Cena 142,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 7-14 dni

Numer katalogowy Noch 99150

Kod producenta 4007246991501

Kod EAN 4007246991501

Producent NOCH

Opis produktu

Noch 99150 - Podkład do toru , brązowy żwir , Skala
- H0

O tym, jak realistyczny jest wygląd modelu pociągu, decydują ważne szczegóły, takie jak natura i wygląd podtorza. Dzięki
gąsienicom MÖSSMER, które są wzorowane na prawdziwym przykładzie w zakresie formy i koloru, będziesz bardzo blisko
oryginału. Podłoża to kompletne elementy wykonane z miękkiego moltoprenu. Wgłębienia pod szyny i podkłady kolejowe są
już wyciśnięte w elastycznej piance. Dzięki tak dopasowanemu kształtowi gąsienice leżą w torach tak, jak w przypadku
oryginału. Moltopren prawie wbija się w gąsienice. Podnośnik można dopasować do wszystkich promieni ze względu na
ekstremalną elastyczność materiału.

Dodatkowe pozytywne cechy: Moltopren izoluje przed elektrycznością, jest prawie niezniszczalny i odporny na oleje, smary,
benzynę, a także kleje zawierające rozcieńczalniki. Tłumi również odgłosy poruszających się lokomotyw i wagonów, a poziom
hałasu układów jest znacznie obniżony.

Podnośniki gąsienicowe MÖSSMER balastowane są dostępne w kolorach brązowym i szarym (H0 / TT / N) oraz bez balastu (Z).
Podłoża podsypane są całkowicie podsypane w widocznych obszarach, tylko zagłębienie pod tory i podkłady kolejowe nie są
obciążone. Zastosowany balast jest podobny do oryginału pod względem struktury i koloru, dzięki czemu wygląda zwodniczo.
Podnośnik może być używany po prawej stronie rolki zarówno w przypadku torów prostych, jak i zakrzywionych. Dlatego nie
potrzebujesz nowej platformy do każdego utworu. Istnieją podkłady, które możesz przyciąć według własnych potrzeb, na
zwrotnice, rozjazdy, skrzyżowania lub specjalne tory.

Zawartość: 5,00 m
Jednostka opakowania: 1 rolka
Długość: 5000,00 mm
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